622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

H87/Pieza 32101600 1.000 $ 332.76 $ 332.76Celda de Carga 200 Kg
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 332.76
+ IVA (16%): $ 53.24

TOTAL: $ 386.00

Trescientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2023-11-15T12:42:57

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT